
ＪＡグループプレゼンツ「笑味ちゃん天気予報」 

番組視聴者アンケート 

ＲＳＫ山陽放送 毎週月～金曜日 １８：５０～１９：００ 

  

日ごろより番組をご覧いただき、ありがとうございます。 

 地域に根ざした、より良い番組づくりのために、視聴者アンケートへのご協力をお願いします。日頃番組

をご覧いただいている視聴者の皆さまのうち、アンケートにお答えいただいた方から、抽選で２５名様に「ピ

ーチポークとんトン豚美味いもんセット」をプレゼントします。 

 

質問１ ご回答者について 

    ◇性 別  ①男性  ②女性 

◇年 齢  ①１０代  ②２０代  ③３０代  ④４０代  

⑤５０代  ⑥６０代  ⑦７０代以上 

◇お 名 前               

◇郵便番号                

    ◇住  所                                           

    ◇電話番号                    

 

質問２ 当番組中「ふるさとリポート」コーナー（写真紹介コーナー）について、良い点や改善希望点、今

後取り上げてほしい話題や知りたい情報、「こうしたらもっと面白い」などのご意見をご記入くだ

さい。 

 

 

 

 

 

質問３ 当番組中「ＪＡ便り」コーナーは月～金曜ごとに異なる内容で放映しています。各曜日の内容につ

いて、良い点や改善希望点、今後取り上げてほしい話題や知りたい情報、「こうしたらもっと面白

い」などのご意見をご記入ください。 
 

    ①月曜(担い手やＪＡ職員の紹介)  

 

 

  
 

②火曜(ＪＡの行う事業やＪＡ女性部青年部活動などの紹介)   

 

 

 
 

③水曜(旬の農畜産物の紹介)   

 

 

 

イメージ 



④木曜(旬の農畜産物を使った料理の紹介)   

 

 

 
 

⑤金曜(ＪＡ直売所、週末イベントなどの紹介)  

 

 

 

 

 

質問４ 当番組を観て、農業祭などのイベントや直売所へ足を運びましたか。また、行かれた先で農畜産物

を購入されましたか。○を付してください。 

◇【農業祭・直売所などに】 ①行った  ②行かない  ③今後、行ってみたい 

◇【農畜産物を】  ①買った  ②買わない  ③今後、買ってみたい 

 

質問５-１ 普段、国産農畜産物はどのくらいの頻度で購入されますか。○を付してください。 

    ①毎回購入する  ②品目によって購入する （品目:                 ）  

 

③国産かどうか購入時に気にしない 

              

質問５-２ 質問 5-１で②・③と回答された方にお伺いします。「毎回購入しない理由」について、その理由をご記

入ください。 

 

 

 

 

質問６ 当番組を観て、ＪＡの行う事業についてどんな印象を持たれましたか。 

 

 

 

 

質問７ ＪＡに対し期待することなど、自由にご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

ご協力ありがとうございました。皆様のお声を活かし、より良い番組づくりに努めてまいります。 

ご記入いただきました個人情報は、以下の目的にのみ使用し、ご回答者の同意なくして第三者に提供いたしません。 

・集計データを作成し、今後の番組企画に資するため。 ・当選品の発送作業のため。 

なお、当選者の発表は商品の発送をもってかえさせていただきます（発送は平成29年1月の予定）。 

アンケート締切り：平成２８年１２月９日（金）ＪＡ岡山中央会必着（当日消印有効）。最寄りのＪＡにお持ちより

いただくか、郵送またはＦＡＸ、メールで送付願います。 

送付先：〒７００－０８２６  岡山市北区磨屋町９－１８ 

    ＪＡ岡山中央会「笑味ちゃん天気予報」 係 

        ＦＡＸ：０８６－２２７－６６１０   e-mail：nousin@co.oy-ja.or.jp 

※①選択の場合は、質問６へ 


